Universidade Federal de Goiás

Escola de Engenharia Civil e Ambiental
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental e Sanitária - PPGEAS

Página 1 de 2

Goiânia, 16 de dezembro de 2015

RELAÇÃO NOMINAL DA SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 003/2015

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Engenharia Ambiental e Sanitária,

no uso das suas atribuições legais e regulamentares, e atendendo ao previsto no Edital

Nº 003/2015, torna pública a situação das inscrições no Curso de Mestrado em

Engenharia Ambiental e Sanitária - PPGEAS.

Nome Situação Observação em relação ao

Edital 003/2015

ABIO RODUVALHO DA SILVA Homologado

ADRIANO RODRIGO DE BARCELOS Homologado

AGNALDO ANTÔNIO MOREIRA T. DA SILVA Homologado

ALEXANDRE ALMEIDA Indeferido Não atendimento ao item 4.4

ALINY INOCÊNCIO OLIVEIRA MELO E ARRAES Indeferido Não atendimento ao item 2

AMANDA GONÇALVES SILVÉRIO Homologado

AMANDA LUISA FREITAS Homologado

ANDRÉIA CRISTINA FONSECA ALVES Homologado

ANDRESSA DE OLIVEIRA BRITO Homologado

ANDRIANE DE MELO RODRIGUES Homologado

ANTÔNIO AFONSO BOLOGNONI Indeferido Não atendimento ao item 4.4

CAMILA BATISTA DO CARMO Homologado

CARLOS TEIXEIRA ALVES FILHO Homologado

CLEDIOMAR FARIA DIAS Homologado

DAIANE PEREIRA DA SILVA Homologado

DANILO DE CASTRO SILVA Homologado

DIVINO LÁZARO DE SOUZA AGUIAR Indeferido Não atendimento ao item 2

ELIEL FERREIRA DE SOUZA  Homologado

ENDREW HENRIQUE DE SOUSA CARVALHO Homologado

ERIKA JACKELAINE LIMA SANTOS Homologado

ESTEFANI JESUS DOS SANTOS Homologado

FABRÍCIO DIAS CANHETE Homologado

FLARYSTON PIMENTEL DE SOUZA COELHO  Homologado

FLÁVIA ASSIS LEAL Homologado

GEOVANA PEREIRA DE SOUZA LUZ Indeferido Não atendimento ao item 4.4

GEOVANNE SILVA FARIA Homologado

Universidade Federal de Goiás

Escola de Engenharia Civil e Ambiental
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental e Sanitária - PPGEAS

Página 2 de 2

Nome Situação Observação em relação ao
Edital 003/2015

HEITOR CARDOSO BERNARDES Homologado

HENRIQUE PALMER RODRIGUES ROLIM Homologado

ISABELLA ALMEIDA COSTA Homologado

JEFFERSON HENRIQUE MORAIS CASTILHO Homologado

JOSÉ AUGUSTO VIEIRA RESENDE Homologado

KASSIA FRANCIELY SOARES DE OLIVEIRA Homologado

LAUIS DE OLIVEIRA E SILVA JÚNIOR Homologado

LEONARDO VALLE PINHEIRO Homologado

LETÍCIA LEIMANN Homologado

LÍVIA MARIA SILVA FERREIRA BASTOS Homologado

LUCIANO DE OLIVEIRA Homologado

LUÍZA VIRGÍNIA DUARTE  Homologado

MARCELA FELIX DE PAULA Homologado

NADYA DE SÁ ALMEIDA COSTA SILVA Homologado

NATÁLIA CRISTINA DE OLIVEIRA Homologado

NIARA MOURA ALMEIDA Homologado

PAMELLA THAMIRES SILVA DE ARAÚJO Homologado

PRISCILA CÂNDIDA MIRANDA Homologado

RAYSA KRISTINE OLIVEIRA CAVALCANTE Homologado

RENAN CARLOS DE ÁVILA Homologado

RENATO ALVES LIMA PACHECO  Homologado

SAMARA SILVA SOARES Homologado

SARA DUARTE SACHO Homologado

SINARA ANTÔNIA FERREIRA PRADO Homologado

SURYA MACÁRIO RODRIGUES Homologado

SUZANE EMANUELE CARVALHO DE MORAIS Homologado

TATIANE PEREIRA SOUZA Homologado

THIAGO SANTOS FREITAS Homologado

TOMÁS DA ROSA SIMAS Homologado

VALÉRIA DE SOUZA LEITÃO  Homologado

VANESSA KELLY ALVES ARAÚJO  Homologado

VILMAR MARTINS FERREIRA FILHO Homologado

VITOR SOUSA LOUSADA LOPES VIANA Homologado

VIVIANE RODRIGUES DA SILVA Homologado

WANESSA SILVA ROCHA Homologado

WILLIAN TELES PINTO  Homologado

Atenciosamente,

_________________________________
Prof. Dr. Denilson Teixeira

Coordenador do PPGEAS/EECA/UFG